
1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 入札日時 令和 6年 4月23日 午前09時00分 環境水道部環境課

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

行橋市指定ごみ袋

物品 日用雑貨

行橋市役所及び市指定の配送業者倉庫

令和 7年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ＮＸ商事（株） 福岡支店 支店長 牛之濵
三郎

辞退

2 北村化学産業（株） 福岡営業所 所長 宮﨑
啓太

辞退

3 ジェイフィルム（株） 代表取締役社長 高岡
祐介

辞退

4 ソーダニッカ（株） 福岡支店 支店長 森部
倫央

¥66,504,150

5 （株）テライ 代表取締役 寺井 克政 ¥50,252,580

6 （有）ハナショウ 代表取締役 花田 敏秀 辞退

7 樋口薬品工業（株） 代表取締役 樋口 哲也 失格

8 マレー（株） 福岡営業所 所長 折原 努 辞退

9 ミドリ安全小倉（株） 代表取締役 中尾 一
茂

失格

10 メディアインターナショナル（株） 代表取締
役 江口 楊

¥40,845,219 落札

11 （株）モロフジ 代表取締役 諸藤 俊郎 ¥63,002,460

12 ヨシタケＴＳ（株） 代表取締役 吉武 昭三 ¥68,621,100

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

メディアインターナショナル（株） 代表取締役 江口 楊

福岡県福岡市博多区博多駅東一丁目１番３３号はかた近代ビル２Ｆ

（２）落札額 （税抜）        ¥40,845,219

（税込）        ¥44,929,740 うち消費税相当額         ¥4,084,521

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映6 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 
202400008



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 4月23日　　午前09時15分 消防本部総務課 契約番号 2024000053
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

小型動力ポンプ付積載車（２台）
物品名

業種 物品　車両

概要

納入場所 行橋市中央一丁目９番９号　行橋市消防本部（署）

納入期限 令和 7年 3月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

愛知ポンプ工業（株）　北九州営業所　所長　
宮近　和則

1        ¥18,040,000                   落札

いすゞ自動車九州（株）　北九州支店　支店長
　福間　清二

2                                     辞退

（株）消防防災　代表取締役　成良　仁志3        ¥18,400,000                   

ジーエム市原工業（株）　代表取締役　澤田　
悦幸

4        ¥18,700,000                   

日産福岡販売（株）　行橋中央店　店長　藤　
崇春

5                                     辞退

（株）ハッセイ　代表取締役　樋口　和宏6                                     辞退

（株）福岡トーハツ　北九州営業所　所長　山
形　正彦

7        ¥18,560,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

愛知ポンプ工業（株）　北九州営業所　所長　宮近　和則

福岡県北九州市小倉北区篠崎一丁目２番３３号

（２）落札額 （税抜）        ¥18,040,000

（税込）        ¥19,844,000 うち消費税相当額         ¥1,804,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 入札日時 令和 6年 4月23日 午前09時30分 市長公室秘書課

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

広報紙等の印刷等業務

物品 印刷・写真・製本

仕様書のとおり

令和 7年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 アットマーク（有） 取締役 加来 孝司 ¥18,110,000

2 （株）九州コピー 代表取締役 髙田 美惠子 失格

3 築上印刷（有） 代表取締役 大江 俊良 ¥12,703,500 落札

4 （有）京都印刷 代表取締役 蓑干 功 ¥19,880,850

5 （株）Ｒｅｓｐｌａｎｄｏｒ 代表取締役 濵
本 真佐実

辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

築上印刷（有） 代表取締役 大江 俊良

福岡県豊前市大字岸井２０１番１

（２）落札額 （税抜）        ¥12,703,500

（税込）        ¥13,973,850 うち消費税相当額         ¥1,270,350

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映3 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 
202400014



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 4月23日　　午前09時45分 教育委員会教育部教育総務課 契約番号 2024000145
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和６年度小中学校学習者用・指導者用デジタル教科書
物品名

業種 物品　教育用品

概要

納入場所 教育委員会教育部教育総務課ＩＣＴ・英語教育推進係

納入期限 令和 6年 5月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         ¥1,850,000                   

（株）ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2         ¥1,743,000                   

日章教販　代表者　山野　信一3         ¥1,681,300                   落札

フタバ文機（有）　取締役　寺岡　守4         ¥1,764,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日章教販　代表者　山野　信一

行橋市行事五丁目１番３号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,681,300

（税込）         ¥1,849,430 うち消費税相当額           ¥168,130

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 4月23日　　午前10時00分 議会事務局庶務係 契約番号 2024000027
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

委員会見える化整備（常任委員会室、第1.2委員会室）
物品名

業種 物品　電気製品

概要

納入場所 議会事務局

納入期限 令和 6年 5月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         ¥1,567,000                   落札

永進電器（株）　代表取締役　永久　美津雄2                                     辞退

（株）ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕3         ¥1,650,000                   

フタバ文機（有）　取締役　寺岡　守4         ¥1,589,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,567,000

（税込）         ¥1,723,700 うち消費税相当額           ¥156,700

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 4月23日　　午前10時15分 市民部税務課 契約番号 2024000073
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

カラー複合機（購入）
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 市民部税務課管理係

納入期限 令和 6年 5月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         ¥1,064,000                   落札

（株）ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2         ¥1,120,000                   

フタバ文機（有）　取締役　寺岡　守3         ¥1,086,000                   

（株）放作　代表取締役　藤川　放作4         ¥3,500,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,064,000

（税込）         ¥1,170,400 うち消費税相当額           ¥106,400

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 入札日時 令和 6年 4月23日 午前10時30分 議会事務局庶務係

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

議会議事録印刷製本

物品 印刷・写真・製本

議会事務局庶務係

令和 7年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 （株）九州コピー 代表取締役 髙田 美惠子 失格

2 築上印刷（有） 代表取締役 大江 俊良              ¥11.20

3 （有）京都印刷 代表取締役 蓑干 功              ¥11.00 落札

4 （株）Ｒｅｓｐｌａｎｄｏｒ 代表取締役 濵
本 真佐実

             ¥27.00

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）京都印刷 代表取締役 蓑干 功

行橋市中央三丁目３番１０号

（２）落札額 （税抜）                ¥11.00

（税込）                ¥12.10 うち消費税相当額               ¥1.10

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映4 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 
202400017



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 4月23日　　午前10時45分 市民部国保年金課 契約番号 2024000064
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和６年度国民健康保険税納付書印刷
物品名

業種 物品　印刷・写真・製本

概要

納入場所 行橋市役所総務部情報政策課情報政策係

納入期限 令和 6年 6月10日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

泰平印刷（株）　代表取締役　森實　悦史1           ¥780,000                   

ＴＯＰＰＡＮエッジ（株）　北九州営業所　所
長　田中　徹

2           ¥641,700                   

水三島紙工（株）　九州支店　九州支店長　三
吉　一三

3           ¥578,800                   落札

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

水三島紙工（株）　九州支店　九州支店長　三吉　一三

福岡県福岡市博多区千代二丁目１番１５号

（２）落札額 （税抜）           ¥578,880

（税込）           ¥636,768 うち消費税相当額            ¥57,888

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 入札日時 令和 6年 4月23日 午前11時15分 都市整備部都市政策課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

行橋市地理空間情報公開サービス・GIS構築業務委託

一般委託

行橋市全域

令和 6年 4月30日 から 令和 7年 3月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 朝日航洋（株） 福岡支店 支店長 伊部 涼
平

¥61,000,000

2 アジア航測（株） 福岡支店 支店長 上床
義行

¥63,000,000

3 （株）ウエスコ 九州支社 支社長 佐野 茂
樹

¥56,300,000

4 国際航業（株） 福岡支店 支店長 有吉 誠 ¥55,500,000 落札

5 写測エンジニアリング（株） 福岡支店 支店
長 細田 量秀

¥58,000,000

6 大成ジオテック（株） 福岡支店 支店長 藤
田 成

¥56,870,000

7 東亜建設技術（株） 代表取締役 藤田 茂久 ¥63,000,000

8 中日本航空（株） 福岡支店 支店長 増本
勝巳

¥58,890,000

9 （株）パスコ 福岡支店 支店長 奥谷 崇 ¥60,200,000

10 復建調査設計（株） 九州支社 執行役員支社
長 後藤 正孝

¥59,500,000

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

国際航業（株） 福岡支店 支店長 有吉 誠

福岡県福岡市博多区博多駅東三丁目６番３号

（２）落札額 （税抜）        ¥55,500,000

（税込）        ¥61,050,000 うち消費税相当額         ¥5,550,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映4 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 
202400002



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 4月23日　　午前11時30分 環境水道部下水道課 契約番号 2024000210
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

都市計画決定図書及び事業計画書作成業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市内一円

期間 令和 6年 4月30日　から　令和 7年 3月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）ＮＪＳ　九州総合事務所　所長　石井　
信次

1        ¥33,850,000                   

オリジナル設計（株）　福岡事務所　所長　渡
邊　光則

2        ¥25,000,000                   

（株）建設技術研究所　九州支社　取締役常務
執行役員支社長　上村　俊英

3        ¥25,000,000                   

（株）三水コンサルタント　西部支社　支社長
　住山　真

4        ¥26,000,000                   

中日本建設コンサルタント（株）　九州事務所
　所長　梶原　朋成

5        ¥27,700,000                   

（株）ニュージェック　九州支店　支店長　竹
本　卓司

6        ¥25,900,000                   

（株）日水コン　九州支所　支所長　野田　達
也

7        ¥25,500,000                   

（株）日本インシーク　九州支社　支社長　古
澤　清治

8        ¥12,500,000                   落札

日本水工設計（株）　九州支社　執行役員支社
長　牛原　正詞

9        ¥22,900,000                   

パシフィックコンサルタンツ（株）　九州支社
　執行役員支社長　中野　卓朗

10        ¥16,565,000                   

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）日本インシーク　九州支社　支社長　古澤　清治

福岡県福岡市博多区博多駅東一丁目１８番２５号

（２）落札額 （税抜）        ¥12,500,000

（税込）        ¥13,750,000 うち消費税相当額         ¥1,250,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 4月23日　　午前11時45分 総務部総合政策課 契約番号 2024000079
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

第３次行橋市人口ビジョン及びまち・ひと・しごと創生総合戦略策定支援業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 総務部総合政策課政策推進係

期間 令和 6年 4月30日　から　令和 7年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

公益財団法人　九州経済調査協会　理事長　縄
田　真澄

1         ¥6,597,686                   落札

グローバル・ライフ・サポート（株）　代表取
締役　日暮　光一郎

2                                     辞退

（株）サーベイリサーチセンター　九州事務所
　所長　林　雅保

3                                     辞退

デロイトトーマツリスクアドバイザリー合同会
社　代表執行役社長　岩村　篤

4                                     辞退

（株）西日本リサーチ・センター　代表取締役
　野上　淳一

5                                     辞退

（株）よかネット　代表取締役　山辺　眞一6                                     辞退

ランドブレイン（株）　福岡事務所　所長　鈴
木　将光

7         ¥8,500,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

公益財団法人　九州経済調査協会　理事長　縄田　真澄

福岡県福岡市中央区渡辺通二丁目１番８２号

（２）落札額 （税抜）         ¥6,597,686

（税込）         ¥7,257,454 うち消費税相当額           ¥659,768

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 4月23日　　午後01時00分 環境水道部下水道課 契約番号 2024000206
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託（行事宮前①）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事七丁目

期間 令和 6年 4月30日　から　令和 6年 7月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）ｅＬｏｖｅ　代表取締役　松尾　裕子1         ¥3,200,000                   

（有）岡野設計事務所　代表取締役　加藤　義
孝

2         ¥5,744,000                   

（有）黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田
　誠治

3         ¥3,590,000                   

（有）杉設計　代表取締役　杉本　照彦4         ¥3,335,000                   

（株）馬場建築設計事務所　代表取締役　馬場
　龍彦

5         ¥3,850,000                   

（株）光沖コンサルタント　代表取締役　光沖
　和朗

6         ¥3,223,000                   

（有）龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田
　光吉

7         ¥2,720,000                   落札

若宮企画　代表　下窄　賢二8                                     辞退

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田　光吉

行橋市大字大野井１００１番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥2,720,000

（税込）         ¥2,992,000 うち消費税相当額           ¥272,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 4月23日　　午後01時15分 環境水道部下水道課 契約番号 2024000207
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託（行事宮前②）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事七丁目

期間 令和 6年 4月30日　から　令和 6年 7月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1         ¥4,460,000                   

（有）井関中央設計　代表取締役　井関　剛礼2         ¥4,500,000                   

（株）エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　
眞也

3         ¥3,000,000                   落札　くじ引き

（有）岡野設計事務所　代表取締役　加藤　義
孝

4         ¥3,000,000                   くじ引き

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

5         ¥5,100,000                   

（有）高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸
博

6         ¥4,080,000                   

（株）馬場建築設計事務所　代表取締役　馬場
　龍彦

7         ¥3,440,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也

行橋市行事八丁目８番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,000,000

（税込）         ¥3,300,000 うち消費税相当額           ¥300,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



14

建物等事前調査委託（行事宮前②）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

令和6年4月23日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札

（株）エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也 310 0 〇

（有）岡野設計事務所　代表取締役　加藤　義孝 420 1

730 2 365 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 4月23日　　午後01時30分 環境水道部下水道課 契約番号 2024000208
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託（行事宮前③）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事七丁目

期間 令和 6年 4月30日　から　令和 6年 7月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1         ¥6,680,000                   

（有）井関中央設計　代表取締役　井関　剛礼2         ¥6,030,000                   

（株）エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　
眞也

3         ¥4,000,000                   

（有）黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田
　誠治

4         ¥4,350,000                   

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

5         ¥6,700,000                   

（有）杉設計　代表取締役　杉本　照彦6         ¥9,150,000                   

（有）永野建築設計事務所　代表取締役　永野
　和則

7         ¥3,980,000                   

（株）光沖コンサルタント　代表取締役　光沖
　和朗

8         ¥3,898,000                   

（有）龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田
　光吉

9         ¥2,875,000                   落札

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田　光吉

行橋市大字大野井１００１番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥2,875,000

（税込）         ¥3,162,500 うち消費税相当額           ¥287,500

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 入札日時 令和 6年 4月23日 午後01時45分 福祉部子ども支援課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

行橋市こども計画策定支援業務委託

一般委託

行橋市内

令和 6年 4月30日 から 令和 7年 3月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 （株）九州みらい研究所 代表取締役 福田
博

辞退

2 （株）ぎょうせい 九州支社 支社長 松浦
孝徳

辞退

3 （株）サーベイリサーチセンター 九州事務所
所長 林 雅保

辞退

4 （株）ジャパンインターナショナル総合研究所
代表取締役 藤原 壮督

辞退

5 Ｎｅｘｔ－ｉ（株） 九州支店 代表 藤井
文彦

6 ランドブレイン（株） 福岡事務所 所長 鈴
木 将光

辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不調

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                  うち消費税相当額                 

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映6 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 
202400017


